

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Wykonanie dwóch partii PAKIETÓW książek**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Instytut Literatury

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 382684867

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Smoleńsk 20/12

**1.4.2.) Miejscowość:** Kraków

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 31-112

**1.4.4.) Województwo:** małopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków

**1.4.7.) Numer telefonu:** 123984369

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** czeslaw.nowak@instytutliteratury.eu

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** instytutliteratury.eu

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Kultura

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00204786/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-06-10 14:15

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00200262/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-06-20 11:00

Po zmianie:  
2022-06-27 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-06-20 do godz. 11:00. Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy znajduje się na stronie internetowej <https://e-ProPublico.pl/>, przycisk "Instrukcja Wykonawcy".

Po zmianie:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-06-27 do godz. 11:00. Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy znajduje się na stronie internetowej <https://e-ProPublico.pl/>, przycisk "Instrukcja Wykonawcy".

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2022-06-20 11:30

Po zmianie:

2022-06-27 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2022-07-19

Po zmianie:

2022-07-26